
                                                                                                                           
Uchwała XXVI/172/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz   art. 165 ust. 1 i 4,  art. 
166, art. 184 ust.1 pkt 2,5,8,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.  
Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008, określający „ Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008-2010” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. 
Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008, określający „Plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do uchwały. 
 
§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
          Po analizie wykonania budżetu za I półrocze br proponuje się dokonanie zmiany                    
w wydatkach o kwotę 263.000 zł. która jest niezbędna do realizacji poszczególnych zadań 
budżetu. 
Przedstawione zmiany znajdują się w załączniku Nr 1 do uchwały.  
     Zgodnie z otrzymanym pismem w dniu 25.08.2008r z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego dokonano zmiany rozdziału zadania  „Moje Boisko – Orlik 20012”               
z rozdz.92605  na rozdz.92601.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1  
do Uchwały Nr XXVI/172/08 
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 017 923,00 10 000,00 1 027 923,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 856 521,00 10 000,00 866 521,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 521,00 10 000,00 866 521,00 

   -budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią wodociągową 856521,00 10.000,00 866.521,00 

600   Transport i łączność 2 663 744,00 - 134 000,00 2 529 744,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 808 244,00 - 182 000,00 1 626 244,00 

  4270 Zakup usług remontowych 485 020,00 40 000,00 525 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 504,00 - 222 000,00 893 504,00 

   -budowa chodnika w miejscowości St.Bielice 137.244,00 -37.000,00 100.244,00 

   -modernizacja ulic Pl.Kościelny, ul.Kościelna  414.600,00 -185.000,00 229.600,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 855 500,00 48 000,00 903 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 500,00 48 000,00 893 500,00 

   -modernizacja drogi rolniczej Lipno-Tuczępy nr 266/55 i 191 240.000,00 48.000,00 288.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 920,00 25 000,00 339 920,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 420,00 25 000,00 280 420,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

   -zabudowa samochodu dla OSP Niegosław 50.000,00 25.000,00 75.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 743 452,00 - 41 000,00 702 452,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 420 000,00 - 41 000,00 379 000,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 420 000,00 - 41 000,00 379 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 174 922,00 15 000,00 13 189 922,00 

 80104  Przedszkola  925 379,00 15 000,00 940 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 15 000,00 33 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 531 699,00 10 000,00 4 541 699,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 453 899,00 10 000,00 3 463 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 453 899,00 10 000,00 3 463 899,00 

   -uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku rejon Oś.Południe,ul.Południowa - Armii Krajowej - Okrężna i ul.Willowa-etap I 609.630,00 10.000,00 619.630,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 810,00 30 000,00 1 502 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 741 710,00 15 000,00 756 710,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 624 000,00 15 000,00 639 000,00 

 92116  Biblioteki 446 000,00 15 000,00 461 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 446 000,00 15 000,00 461 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 877 226,00 85 000,00 1 962 226,00 

 92601  Obiekty sportowe 456 226,00 1 304 000,00 1 760 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 1 304 000,00 1 334 000,00 

   
"budowa kompleksu sportowego w ramach ogólnopolskiego programu ministralnego pn."Moje Boisko-Orlik 2012 "(boisko piłkarskie, boisko wielofunkcyjne oraz 
zaplecze szatniowo-sanitarne) przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, przy ul. Szkolnej 11" 

1.219.000,00 85.000,00 1.304.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 421 000,00 - 1 219 000,00 202 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 000,00 - 1 219 000,00 0,00 

   
"budowa kompleksu sportowego w ramach ogólnopolskiego programu ministralnego pn."Moje Boisko-Orlik 2012 "(boisko piłkarskie, boisko wielofunkcyjne oraz 
zaplecze szatniowo-sanitarne) przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, przy ul. Szkolnej 11" 

1.219.000,00 -1.219.000,00 0,00 

Razem: 41 150 838,00 0,00 41 150 838,00 

 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/172/08 
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 
2008 2009 2010 2011 

z budżetu jst 
Dz. rozdz. § 

Nazwa programu Inwestycyjnego i 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe (zł) 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

(zł) 
Ogółem 

GFOŚiGW 
inne Ogółem 

z budżetu 
jst 

inne LRPO 
2007-
20013 

Ogółem 
z budżetu 

jst 
inne LRPO 
2007-2013 

Ogółem 
z budżetu 

jst 
inne LRPO 2007-2013 

866 521 
010   Rolnictwo i łowiectwo   2 684 951 232 993 1 866 521 

1 000 000 
0 585 437 585 437 0 0 0 0 0 0 0 

866 521 
 01010 6050 

Budowa ujęcia wody dla wsi 
Drawiny wraz z siecią 

wodociągową 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 2 684 951 232 993 1 866 521 
1 000 000 

0 585 437 585 437 0 0 0 0 0 0 0 

801      5 075 986 151 628 679 976 679 976 0 974 794 157 397 817 397 1 634 794 817 397 817 397 1 634 794 817 397 817 397 

 80101 6050 
Modernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 1 
Gmina 

Drezdenko 
2008-2011 5 075 986 151 628 679 976 679 976 0 974 794 157 397 817 397 1 634 794 817 397 817 397 1 634 794 817 397 817 397 

3 453 899 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  28 764 313 1 371 020 3 846 622 

392 723 
0 10 564 518 8 400 825 2 163 693 6 058 338 3 029 169 3 029 169 6 923 815 3 461 907 3 461 908 

 90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z 
nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku, rejon ulic Leśna, Reja, 

11 Listopada, Wita Stwosza, 
Matejki, Kochanowskiego - etap I 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 3 546 003 380 529 957 200 957 200 0 2 208 274 2 208 274 0 0 0 0 0 0 0 

619 630 

 90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z budową 
oświetlenia, nawierzchni ulic i 

chodników w Drezdenku rejon Oś. 
Południe, ul. Południowa - Armii 

Krajowej - Okrężna i ulica Willowa 
- etap I 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 3 166 081 650 460 1 012 353 
392 723 

0 1 503 268 1 503 268 0 0 0 0 0 0 0 

 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

Drezdenko - północ etap II 
Gmina 

Drezdenko 
2008-2011 17 422 330 82 792 30 000 30 000 0 4 327 385 2 163 692 2 163 693 6 058 338 3 029 169 3 029 169 6 923 815 3 461 907 3 461 908 

 9001 6050 

Uzbrojenie terenu w kanalizację 
sanitarną, wodę, kanalizację 

deszczową, oświetlenie drogowe 
w m. Trzebicz 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 4 629 899 257 239 1 847 069 1 847 069 0 2 525 591 2 525 591 0 0 0 0 0 0 0 

5 000 396 
Razem 36.525.250 1 755 641 6 393 119 

1 392 723 
0 12 124 749 9 143 659 2 981 090 7 693 132 3 846 566 3 846 566 8 558 609 4 279 304 4 279 305 

 
 
 



    
 
 
 
ZAŁĄCZNIK NR 3  

                                                                                             do  Uchwały Rady Miejskiej 
           Nr XXVI/172/08 

                  z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
 

Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej 

na 2008 rok 
 

Dział 900  rozdz. 90011 L.p § 
Wyszczególnienie 

 Plan 2008r. 

I   Stan środków obrotowych na początek roku             1.514.778,00 

II   Przychody                                                                        101.500,00 

1 0580 

 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób  prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych    

 
98.000,00 

2 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                                                  3.500,00 
III  WYDATKI     1.614.278,00 

 
1 

  
Wydatki bieżące                                                               

 
15.055,00 

 4210 
 
 
 
 
 
 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia       
              w tym: 

 zakup drzew i krzewów                        
8.055,00 

 edukacja ekologiczna  młodzieży 
     z zakresu ochrony środowiska         
     5.000,00 

Zakup usług pozostałych 
                w tym : 
                           -  za opróżnianie zbiorników 
                              bezodpływowych  2.000,00 

13.055,00 

 
 
 
 
 

2.000,00 

2  Wydatki majątkowe 
 

1.599.223,00 

 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 1.599.223,00 
  

 
w tym: 
                  

 budowa składowisk na odpady 
budowlane oraz kompostowników 
66.500,00 

-    budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny 
     wraz z siecią wodociągową 
     1.000.000,00 
 uzbrojenie terenu w kanalizację 

sanitarną i wodę w Drezdenku rejon 
Os. Południe, ul. Południowa-Armii 
Krajowej, Okrężna i Willowa – etap I 
392.723,00 

  modernizacja parku miejskiego w 
Drezdenku  140.000,00 

 

 
IV 

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 
2.000,00 

 


